

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างรายทางพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนนาเวง-นาคำ ซอย ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๕ ตำบลนาเวง อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

2. ๕. ตำบลนาเวง อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาเวง / เทศบาลตำบลนาเวง

จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างรายทางพลังงานแสงอาทิตย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,527,000.00 บาท

ถนนนาเวง-นาคำ ซอย ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๕ ตำบลนาเวง อำเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,074 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,270

ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ยาวไม่น้อยกว่า 760 เมตร

ติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ แบบกึ่งเดี่ยว จำนวน 31 ต้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 6,387,106.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิวกร พงษ์สิทธิศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อนาวินทร์ ดอนเหลือม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณัฐวุฒิ แสนภูวา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ณัฐวุฒิ แสนภูวา

03 กุมภาพันธ์ 2568 11:35:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างทางพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนบางแว้ง-นาคำ ชอยย ๑๓ บำรุงพัฒนา หมู่ที่ ๔
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลลำตาตุ่ม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลลำตาตุ่ม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหน้า พร้อมขบทิ้ง 2. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานดิน (EARTHWORK)	เหมาจ่าย	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3848	11,078.40	11,078.40
2	3.1 งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ขม. 4.2 งานรองพื้นทางลูกรัง พร้อมบดอัดแน่น 4.3 งานใส่หลักลูกรัง พร้อมปรับเกลี่ย 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,640,000	77.24	126,673.60	1.3848	106.96	175,417.60
3		ตร.ม.	5,344,000	1.83	9,779.52	1.3848	2.53	13,542.67
4		ลบ.ม.	213,500	444.80	94,964.80	1.3848	615.95	131,507.25
5		ลบ.ม.	945,000	218.42	206,406.90	1.3848	302.46	285,832.27
6		ลบ.ม.	215,000	168.43	36,212.45	1.3848	233.24	50,147.00

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วงท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและเพาพลังงานทางหลวงหมายเลข ๑๓๕ สาย ๑๓๕ ชัยย ๑๓๕ ปานดัพพัฒนา หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ผู้ตรวจการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและไฟฟ้าส่องสว่างทางพลังงานแสงอาทิตย์ ถนนนาเวง-นาค้า ซอย ๑๓ บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๔ ตำบลนาเวง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเวง/เทศบาลตำบลนาเวง



(อนุทิน ดอนเพ็ญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวกร พงษ์สิทธิ์ศักดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ญัฐติ แสนภูวา)
กรรมการกำหนดราคากลาง